

VMP Oyj

Tilinpäätös ja toimintakertomus

1.1.-31.12.2018

VMP Oyj

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS

TILIKAUSI 1.1.-31.12.2018

Sisältö	Sivu
Hallituksen toimintakertomus	1
Konsernitase	9
Konsernituloslaskelma	11
Konsernin rahoituslaskelma	12
Emoyhtiön tase	13
Emoyhtiön tuloslaskelma	14
Emoyhtiön rahoituslaskelma	15
Liitetiedot	16
Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista	28
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset	29
Tilinpäätösmerkintä	29

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2028 asti.

Tilikauden tosineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt, eli 31.12.2024 asti.

KONSERNITASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	169 971,07	224 118,51
Liikearvo	65 596,48	137 720,31
Konserniliikearvo	67 491 678,42	54 934 465,32
Muut pitkävaikutteiset menot	1 864 749,46	2 108 383,26
Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä	104 740,33	0,00
Aineettomat hyödykkeet	69 696 735,76	57 404 687,40
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	624 118,62	415 692,52
Muut aineelliset hyödykkeet	26 848,02	23 848,02
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	0,00	7 385,20
Aineelliset hyödykkeet	650 966,64	446 925,74
Sijoitukset		
Osuudet omistusyhteisyrityksissä	106 232,98	0,00
Muut osakkeet ja osuudet	225 278,11	180 655,39
Sijoitukset	331 511,09	180 655,37
PYSYVÄT VASTAAVAT	70 679 213,49	58 032 268,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	0,00	421,00
Vaihto-omaisuus	0,00	421,00
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	50 000,00	0,00
Lainasaamiset	23 125,00	11 000,00
Muut saamiset	284 251,85	77 832,02
Pitkäaikaiset saamiset	357 376,85	88 832,02
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	17 816 043,43	14 522 819,07
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	40 000,00	0,00
Lainasaamiset	66 325,55	105 896,13
Laskennalliset verosaamiset	527 000,00	0,00
Muut saamiset	581 017,60	415 454,76
Siirtosaamiset	2 000 342,42	1 044 468,23
Lyhytaikaiset saamiset	21 030 729,00	16 088 638,19
Rahat ja pankkisaamiset	8 645 447,81	4 830 115,24
VAIHTUVAT VASTAAVAT	30 033 553,66	21 008 006,45
VASTAAVAA	100 712 767,15	79 040 274,98

KONSERNITASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80 000,00	2 500,00
Muuntoerot	-103 396,67	-5 559,84
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	59 788 713,50	1 185 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-1 047 309,22	0,00
Tilikauden voitto (tappio)	-2 974 820,09	-1 550 406,30
OMA PÄÄOMA	55 743 187,51	-367 966,14
Vähemmistöosuudet	0,00	5 576 291,67
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	20 171 214,78	42 834 000,00
Ostovelat	0,00	4 135,63
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	1 268 142,40
Muut velat	203 733,90	9 186 094,61
Siirtovelat	0,00	71 198,06
Pitkäaikainen vieras pääoma	20 374 948,68	53 363 570,70
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	93 348,96	1 666 000,00
Saadut ennakot	3 194,00	15 183,64
Ostovelat	2 218 321,78	1 863 788,65
Muut velat	9 303 739,73	7 223 976,36
Siirtovelat	12 976 026,50	9 699 430,10
Lyhytaikainen vieras pääoma	24 594 630,96	20 468 378,75
VIERAS PÄÄOMA	44 969 579,64	73 831 949,45
VASTATTAVAA	100 712 767,15	79 040 274,98

KONSERNITULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
LIIKEVAIHTO	124 892 314,51	20 978 438,46
Liiketoiminnan muut tuotot	274 846,87	4 497,51
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-618 428,36	-136 157,48
Varastojen muutos	-421,00	-1 397,09
Ulkopuoliset palvelut	<u>-1 591 523,59</u>	<u>-281 180,99</u>
Materiaalit ja palvelut	<u>-2 210 372,95</u>	<u>-418 735,56</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-92 943 702,37	-14 751 033,67
Eläkekulut	-8 680 328,66	-1 323 929,82
Muut henkilösivukulut	<u>-3 352 059,80</u>	<u>-750 307,71</u>
Henkilösivukulut	<u>-12 032 388,46</u>	<u>-2 074 237,53</u>
Henkilöstökulut	<u>-104 976 090,83</u>	<u>-16 825 271,20</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-7 901 578,73	-1 282 292,99
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	<u>-23 956,90</u>	<u>0,00</u>
Poistot ja arvonalentumiset	<u>-7 925 535,63</u>	<u>-1 282 292,99</u>
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-8 228 866,42</u>	<u>-2 998 303,99</u>
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 826 295,54	-541 667,77
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	644,24	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot	22 900,20	16 702,36
Korkokulut ja muut rahoituskulut	<u>-4 363 155,91</u>	<u>-1 580 086,33</u>
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>-4 339 611,47</u>	<u>-1 563 383,97</u>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	-2 513 315,93	-2 105 051,74
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-988 504,16	-231 731,66
Laskennalliset verot	<u>527 000,00</u>	<u>0,00</u>
Tuloverot	<u>-461 504,16</u>	<u>-231 731,66</u>
Vähemmistöosuudet	0,00	786 377,10
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	<u>-2 974 820,09</u>	<u>-1 550 406,30</u>

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1.1.-31.12.2018	28.8.2017-31.12.2017
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Myynnistä saadut maksut	126 082 428,78	20 586 950,31
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	274 846,93	4 497,51
Maksut liiketoiminnan kuluista	-116 225 064,60	-18 799 649,72
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	10 132 211,11	1 791 798,10
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-82 833,54	-8 929,40
Saadut korot liiketoiminnasta	21 373,68	16 702,36
Saadut osingot liiketoiminnasta	484,4	0,00
Maksetut välittömät verot	-1 653 591,22	-178 965,26
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	8 417 644,43	1 620 605,80
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-643 123,57	-214 095,78
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	52 640,00	0,00
Myönnetyt lainat	-220 500,00	0,00
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-8 658 375,52	-33 119 291,25
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-9 184 908,78	-33 333 387,03
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Maksullinen osakeanti	42 034 372,50	1 960 750,00
Lyhytaikaisten saamisten muutos	480 733,74	-79 284,83
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 180 599,80	0,00
Pitkäaikaisten saamisten muutos	-131 492,66	4 618,44
Pitkäaikaisten lainojen nostot	18 833 000,00	35 052 330,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-50 787 001,00	-9 751,89
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-4 666 415,86	-385 765,25
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	4 582 596,92	36 542 896,47
Rahavarojen muutos	3 815 332,57	4 830 115,24
Rahavarat tilikauden alussa	4 830 115,24	0,00
Rahavarat tilikauden lopussa	8 645 447,81	4 830 115,24
Rahavarojen muutos	3 815 332,57	4 830 115,24

EMOYHTIÖN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	56 350 175,51	9 693 000,00
Sijoitukset	56 350 175,51	9 693 000,00
PYSYVÄT VASTAAVAT	56 350 175,51	9 693 000,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	3 518 555,56	9 822 240,00
Pitkäaikaiset saamiset	3 518 555,56	9 822 240,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	15 275 908,24	0,00
Muut saamiset	11 586,60	0,00
Siirtosaamiset	32 990,09	0,00
Lyhytaikaiset saamiset	15 320 484,93	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	174 263,67	779 185,36
VAIHTUVAT VASTAAVAT	19 013 304,16	10 601 425,36
VASTAAVAA	75 363 479,67	20 294 425,36
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80 000,00	2 500,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	59 788 713,50	1 185 500,00
Edellisten tilikausien voitot	-341 121,71	0,00
Tilikauden voitto/tappio	3 700 810,48	-341 121,71
OMA PÄÄOMA	63 228 402,27	846 878,29
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	10 832 999,00	18 000 000,00
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	1 268 142,40
Muut velat	0,00	51 859,40
Siirtovelat	0,00	704,72
Pitkäaikainen vieras pääoma	10 832 999,00	19 320 706,52
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	282 329,06	6 161,89
Velat saman konsernin yrityksille	34 854,99	0,00
Muut velat	21 296,93	0,00
Siirtovelat	963 597,42	120 678,66
Lyhytaikainen vieras pääoma	1 302 078,40	126 840,55
VIERAS PÄÄOMA	12 135 077,40	19 447 547,07
VASTATTAVAA	75 363 479,67	20 294 425,36

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA	1.1.2018-31.12.2018	1.1.2017-31.12.2017
LIKEVAIHTO	303 800,00	0,00
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-285 268,33	0,00
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-48 407,53	0,00
Muut henkilösivukulut	-5 963,40	0,00
Henkilösivukulut	<u>-54 370,93</u>	<u>0,00</u>
Henkilöstökulut	<u>-339 639,26</u>	<u>0,00</u>
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-242 495,82</u>	<u>-2 521,40</u>
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	-278 335,08	-2 521,40
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	6 000 000,00	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muille	211,13	0,00
Saman konsernin yrityksiltä	1 246 220,27	129 240,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-3 156 683,48	-450 838,51
Saman konsernin yrityksille	<u>-110 602,36</u>	<u>-17 001,80</u>
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>3 979 145,56</u>	<u>-338 600,31</u>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	3 700 810,48	-341 121,71
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	3 700 810,48	-341 121,71

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA	1.1.-31.12.2018	28.8.2017-31.12.2017
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Myyntistä saadut maksut	303 800,00	0,00
Maksut liiketoiminnan kuluista	-553 102,53	-79,00
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-249 302,53	-79,00
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-46,01	0,00
Saadut korot liiketoiminnasta	211,13	0,00
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	-249 137,41	-79,00
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-245 445,46	-9 693 000,00
Saadut korot investoinneista	446 143,56	0,00
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	200 698,10	-9 693 000,00
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Maksullinen osakeanti	42 037 372,50	1 188 000,00
Lyhytaikaisten saamisten muutos	-6 378 794,17	0,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,00	19 303 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-18 000 000,00	0,00
Pitkäaikaisten saamisten muutos	-14 904 577,40	-9 693 000,00
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-3 405 613,01	-325 735,64
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-651 612,08	10 472 264,36
Rahavarojen muutos	-700 051,39	779 185,36
Rahavarat tilikauden alussa	779 185,36	0,00
Rahavarat tilikauden lopussa	174 263,67	779 185,36
Rahavarojen muutos	-604 921,69	779 185,36
Tytäryhtiöfuusiossa siirtyneet rahavarat	95 129,70	

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Päätyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus

Tilinpäätös on laadittu kalenterivuodelta 2018. Vertailutietona esitetty tilinpäätös on puolestaan laadittu lyhennetyltä tilikaudelta 28.8.2017-31.12.2017.

VMP Oyj hankki Varamiespalvelu-Group -konsernin omistukseensa 31.10.2017 osakekaupalla, mistä johtuen VMP Oyj:n konsernitiilinpäätös vuodelta 2017 pitää sisällään operatiivisen liiketoiminnan vain kahden kuukauden ajalta.

Tämän johdosta peräkkäiset tilikaudet eivät ole keskenään vertailukelpoisia.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelman mukaisin poistoin vähennettyyn hankintamenoonsa ja aineelliset hyödykkeet suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa. Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Vaihtuvien vastaavien saamsiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelmana toteutetaan EVL maksimipoistoja.

Poistoina kirjataan kuluksi hankintameno ja jäännösarvon erotus arvioituna taloudellisena pitoaikana.

Käyttöomaisuushyödyke	Arvioitu pitoaika / vuotta	Poistoprosentti ja poistomenetelmä
Pitkävaikutteiset menot	5-10	10 % tai 20 % tasapoisto
Konserniliikearvo	10	10 % tasapoisto
Koneet ja kalusto	n. 8	EVL Maximipoisto
Atk-ohjelmat	5	20 % tasapoisto

Ulkomaanrahan määrien erien kurssausperusteet

Ulkomaiset saamiset on muutettu Suomen rahaksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

Konsernitiilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitiilinpäätöstä laadittaessa sisäisen omistuksen eliminoinnissa on käytetty hankintameno menetelmää. Sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tytäryrityksiä koskevat liitetiedot

Tytäryrityksen nimi	Kotipaikka	Konserniyritysten yhteenlaskettu omistusosuus tässä tytäryhtiössä 31.12.2018
Bework Oy	Helsinki	100 %
Castanea Oy	Helsinki	100 %
Conrator Oy	Helsinki	100 %
Sonire Oy	Helsinki	100 %
Staff Ok Oy	Helsinki	100 %
Staffservice Finland Oy	Helsinki	100 %
Workcontrol Oy	Helsinki	100 %
Caperea Oy	Helsinki	100 %
VMP Power Oy	Helsinki	100 %
Kapera Oy	Helsinki	100 %
Alina Hoivatiimi Oy	Kuopio	80 %
Kotihoito Saga Oy	Kuopio	
Eezy Osk	Helsinki	100 %
VMP Ura Oy	Helsinki	100 %
PD Personnel Development Oy Ltd	Tampere	100 %
Staff Plus Oy	Helsinki	100 %
Arja Raukola Oy	Tampere	100 %
Yrityspalvelu Voima Oy	Tampere	100 %
Työpalvelu Voima Oy	Tampere	100 %
Voima Rakentaminen Oy	Tampere	100 %
Extremely Nice Job Oy	Jyväskylä	100 %
Enjoy Bar Oy	Helsinki	
Enjoy Piisi Oy	Helsinki	
Enjoy Prikka Oy	Helsinki	
Enjoy Bar Itä Oy	Jyväskylä	
Enjoy Bar Länsi Oy	Tampere	
Enjoy Bar Pohjoinen Oy	Oulu	
Enjoy Piisi Itä Oy	Jyväskylä	
Enjoy Piisi Länsi Oy	Tampere	
Enjoy Piisi Pohjoinen Oy	Oulu	
Enjoy Prikka Itä Oy	Jyväskylä	
Enjoy Prikka Länsi Oy	Tampere	
Enjoy Prikka Pohjoinen Oy	Oulu	
Enjoy Respa Oy	Helsinki	
Enjoy Management Oy	Helsinki	
VMP Group OÜ	Tallinna	100 %
VMP-Group Sweden AB -konserni	Tukholma	92,69 %
VMP Bemanning AB		
VMP Karriär & Utveckling AB		
Protorent AB		
KOLMI Logistik AB		

Konsernitiilinpäätökseen ei ole yhdistelty Enjoy Management Oy:n tilinpäätöstä, koska yhtiöllä ei ole ollut liiketoimintaa.

Sulautuminen

Romana Management Oy on sulautunut Romana Executive Oy:öön sekä Romana Executive Oy ja Romana Image Oy PD Personnel Oy LTD:öön 30.9.2018. Forshire BidCo Oy on sulautunut Forshire MidCo Oy:öön ja Forshire MidCo Oy VMP Oyj:öön 31.12.2018.

Omistukset muissa yrityksissä	Kotipaikka	Omistusosuus
Enjoy Festival Oy	Helsinki	42 %
Zigmund Oy	Turku	40 %

Osakkuusyritykset on yhdistelty konsernitiilinpäätökseen käyttäen pääomaosuusmenetelmää.

Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat

VMP hankki 14.2.2019 omistukseensa Henkilöstöratkaisu Extraajat Oy:n.
VMP myi Alina Hoivatiimi Oy:n ja Kotihoito Saga Oy:n 15.2.2019.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liikevaihto

	Emoyhtiö		Konserni	
	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
Toimialoittainen jakauma				
Henkilöstövuokraus	303 800,00	0,00	70 027 556,09	12 059 253,06
Rekrytointi ja organisaation kehittäminen	0,00	0,00	8 737 051,20	1 618 367,49
Itsensätyöllistäminen	0,00	0,00	46 127 707,22	7 300 817,91
	303 800,00	0,00	124 892 314,51	20 978 438,46

	Emoyhtiö		Konserni	
	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
Maantieteellinen jakauma				
Suomi	303 800,00	0,00	119 642 823,66	19 561 630,86
Muut	0,00	0,00	5 249 490,85	1 416 807,60
	303 800,00	0,00	124 892 314,51	20 978 438,46

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	Emoyhtiö		Konserni	
	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
Toimihenkilöt	1	0	211	199
Työntekijät	0	0	1 361	1 312
	1	0	1 553	1 511

Johdon palkat ja palkkiot

	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa	160 419,53	0,00	739 816,71	71 933,16
Hallituksen jäsenet	32 000,00	0,00	42 000,00	8 000,00

Tilintarkastajan palkkiot

	Emoyhtiö		Konserni	
	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
KPMG Oy Ab				
Tilintarkastus	138 032,50	2 430,40	232 379,66	15 542,16
Veroneuvonta	31 820,00	0,00	88 444,86	16 045,92
Muut palvelut	359 677,65	0,00	544 880,63	72 871,73
	529 530,15	2 430,40	865 705,15	104 459,81

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Rahoitustuotot ja -kulut

	Emoyhtiö		Konserni	
	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista				
Saman konsernin yrityksiltä	6 000 000,00	0,00	0,00	0,00
Muilta	0,00	0,00	484,40	0,00
Osinkotuotot yhteensä	6 000 000,00	0,00	484,40	0,00
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista				
Muilta	0,00	0,00	159,84	0,00
Muut korkotuotot				
Saman konsernin yrityksiltä	1 246 220,27	129 240,00	0,00	0,00
Muilta	211,13	0,00	19 379,42	16 294,77
Korkotuotot yhteensä	1 246 431,40	129 240,00	19 539,26	16 294,77
Muut rahoitustuotot				
Muilta	0,00	0,00	3 520,78	407,59
Muut rahoitustuotot yhteensä	0,00	0,00	3 520,78	407,59
Rahoitustuotot yhteensä	7 246 431,40	129 240,00	23 544,44	16 702,36
Korkokulut				
Saman konsernin yrityksille	-42 528,77	-17 001,80	-40 584,95	-17 001,80
Muille	-301 051,58	-121 371,38	-1 277 823,15	-386 528,52
Korkokulut yhteensä	-343 580,35	-138 373,18	-1 318 408,10	-403 530,32
Muut rahoituskulut				
Saman konsernin yrityksille	-68 073,59	0,00	0,00	0,00
Muille	-2 855 631,90	-329 467,13	-3 044 747,81	-1 176 556,01
Muut rahoituskulut yhteensä	-2 923 705,49	-329 467,13	-3 044 747,81	-1 176 556,01
Rahoituskulut yhteensä	-3 267 285,84	-467 840,31	-4 363 155,91	-1 580 086,33
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	3 979 145,56	-338 600,31	-4 339 611,47	-1 563 383,97

Tuloverot

	Emoyhtiö		Konserni	
	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017	1.1.-31.12.2018	28.8.-31.12.2017
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	0,00	0,00	-988 504,16	-231 731,66
Laskennalliset verosaamiset	0,00	0,00	527 000,00	0,00
	0,00	0,00	-461 504,16	-231 731,66

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

PYSYVÄT VASTAAVAT	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET				
Aineettomat oikeudet				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	230 511,10	0,00
Yritysosot	0,00	0,00	136,10	288 802,56
Lisäykset	0,00	0,00	32 516,40	40 738,03
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	-99 029,49
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	263 163,60	230 511,10
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0,00	0,00	-6 392,59	0,00
Poistot	0,00	0,00	-86 799,94	-6 392,59
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	0,00	0,00	-93 192,53	-6 392,59
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	169 971,07	224 118,51
Liikearvo				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	170 574,08	0,00
Yritysosot	0,00	0,00	0,00	170 574,08
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	170 574,08	170 574,08
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0,00	0,00	-32 853,77	0,00
Poistot	0,00	0,00	-72 123,83	-32 853,77
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	0,00	0,00	-104 977,60	-32 853,77
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	65 596,48	137 720,31
Konserniliikearvo				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	55 994 727,56	0,00
Yritysosot	0,00	0,00	0,00	11 830 774,06
Lisäykset	0,00	0,00	19 410 452,36	44 163 953,50
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	75 405 179,92	55 994 727,56
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0,00	0,00	-1 060 262,24	0,00
Muuntoerot	0,00	0,00	-1 204,15	-2 940,34
Poistot	0,00	0,00	-6 852 035,11	-1 057 321,90
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	0,00	0,00	-7 913 501,50	-1 060 262,24
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	67 491 678,42	54 934 465,32
Muut pitkävaikutteiset menot				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	2 252 961,80	0,00
Yritysosot	0,00	0,00	132 003,76	2 066 191,46
Lisäykset	0,00	0,00	412 989,97	87 740,85
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	99 029,49
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	2 797 955,53	2 252 961,80
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0,00	0,00	-144 578,54	0,00
Poistot	0,00	0,00	-788 627,53	-144 578,54
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	0,00	0,00	-933 206,07	-144 578,54
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	1 864 749,46	2 108 383,26

	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00
Lisäykset	0,00	0,00	104 740,33	0,00
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	104 740,33	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	104 740,33	0,00
Aineettomat hyödykkeet	0,00	0,00	69 696 735,76	57 404 687,40

	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
AINEELLISET HYÖDYKKEET				
Koneet ja kalusto				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	456 838,71	0,00
Yritysosotot	0,00	0,00	261 859,03	374 609,45
Lisäykset	0,00	0,00	127 086,77	82 229,26
Vähennykset	0,00	0,00	-56 150,13	0,00
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	789 634,38	456 838,71
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0,00	0,00	-41 146,19	0,00
Poistot	0,00	0,00	-124 369,57	-41 146,19
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	0,00	0,00	-165 515,76	-41 146,19
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	624 118,62	415 692,52
Muut aineelliset hyödykkeet				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	23 848,02	0,00
Yritysosotot	0,00	0,00	0,00	23 848,02
Lisäykset	0,00	0,00	3 000,00	0,00
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	26 848,02	23 848,02
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	26 848,02	23 848,02
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	7 385,20	0,00
Yritysosotot	0,00	0,00	-7 385,20	0,00
Lisäykset	0,00	0,00	0,00	7 385,20
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	0,00	7 385,20
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	0,00	7 385,20
Aineelliset hyödykkeet	0,00	0,00	650 966,64	446 925,74

	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
SJOITUKSET				
Osuudet saman konsernin yrityksissä				
Hankintameno 1.1.	9 693 000,00	0,00	0,00	0,00
Yrityssotot	0,00	9 693 000,00	0,00	0,00
Lisäykset	46 657 175,51	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.	56 350 175,51	9 693 000,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	56 350 175,51	9 693 000,00	0,00	0,00
Osuudet omistusyhteisyriksissä				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00
Yrityssotot	0,00	0,00	106 232,98	0,00
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	106 232,98	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	106 232,98	0,00
Muut osakkeet ja osuudet				
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	180 655,39	0,00
Yrityssotot	0,00	0,00	44 622,72	130 653,25
Lisäykset	0,00	0,00	0,00	50 002,14
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	225 278,11	180 655,39
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	225 278,11	180 655,39
Muut saamiset				
Yrityssotot	0,00	0,00	0,00	135 000,00
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	-135 000,00
Hankintameno 31.12.	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00	0,00	0,00
Sijoitukset	56 350 175,51	9 693 000,00	331 511,09	180 655,39
PYSYVÄT VASTAAVAT	56 350 175,51	9 693 000,00	70 679 213,49	58 032 268,83

VAIHTUVAT VASTAAVAT	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
Saamiset saman konsernin yrityksiltä				
Pitkäaikaiset				
Lainasaamiset	3 518 555,56	9 693 000,00	0,00	0,00
Siirtosaamiset	0,00	129 240,00	0,00	0,00
Pitkäaikaiset yhteensä	3 518 555,56	9 822 240,00	0,00	0,00
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	297 378,07	0,00	0,00	0,00
Siirtosaamiset	132 933,93	0,00	0,00	0,00
Muut saamiset	14 845 596,24	0,00	0,00	0,00
Lyhytaikaiset yhteensä	15 275 908,24	0,00	0,00	0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä	18 794 463,80	9 822 240,00	0,00	0,00
Saamiset omistusyhteisyrittäjiltä				
Pitkäaikaiset				
Lainasaamiset	0,00	0,00	50 000,00	0,00
Pitkäaikaiset yhteensä	0,00	0,00	50 000,00	0,00
Lyhytaikaiset				
Muut saamiset	0,00	0,00	40 000,00	0,00
Lyhytaikaiset yhteensä	0,00	0,00	40 000,00	0,00
Saamiset omistusyhteisyrittäjiltä yhteensä	0,00	0,00	90 000,00	0,00

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1.	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00
Uusmerkintä	0,00	2 500,00	0,00	2 500,00
Osakepääoman korotus	77 500,00	0,00	77 500,00	0,00
Osakepääoma 31.12.	80 000,00	2 500,00	80 000,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma	80 000,00	2 500,00	80 000,00	2 500,00
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	1 185 500,00	0,00	1 185 500,00	0,00
Osakeanti	0,00	1 185 500,00	0,00	1 185 500,00
Listautumisanti	34 529 112,50	0,00	34 529 112,50	0,00
Vastikkeeton sijoitus vapaaseen omaan pääomaan	7 505 260,00	0,00	7 505 260,00	0,00
Konvertoitu lainapääoma	1 306 000,00	0,00	1 306 000,00	0,00
Osakevaihto	15 340 341,00	0,00	15 340 341,00	0,00
Siirrot erien välillä, osakepääoman korotus	-77 500,00	0,00	-77 500,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	59 788 713,50	1 185 500,00	59 788 713,50	1 185 500,00
Muuntoerot 1.1.	0,00	0,00	-5 559,84	0,00
Muuntoeron muutos	0,00	0,00	-97 836,83	-5 559,84
Muuntoerot 31.12.	0,00	0,00	-103 396,67	-5 559,84
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1.	-341 121,71	0,00	-1 550 406,30	0,00
Muuntoerot	0,00	0,00	94 787,78	0,00
Vähemmistöosuuskuksien poistuminen	0,00	0,00	408 309,30	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12.	-341 121,71	0,00	-1 047 309,22	0,00
Tilikauden voitto (tappio)	3 700 810,48	-341 121,71	-2 974 820,09	-1 550 406,30
Kertyneet voittovarot	3 359 688,77	-341 121,71	-4 022 129,32	-1 550 406,30
Vapaa oma pääoma	63 148 402,27	844 378,29	55 663 187,51	-370 466,14
OMA PÄÄOMA	63 228 402,27	846 878,29	55 743 187,51	-367 966,14
LASKELMA VOITONJAKOKELPOISISTA VAROISTA				
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12.2018	-341 121,71			
Tilikauden voitto (tappio)	3 700 810,48			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.2018	59 788 713,50			
Jakokelpoiset varat yhteensä	63 148 402,27			
Velat saman konsernin yrityksille				
Pitkäaikaiset				
Laina	0,00	1 251 140,60	0,00	1 251 140,60
Siirtovelat	0,00	17 001,80	0,00	17 001,80
Velat saman konsernin yrityksille yhteensä	0,00	1 268 142,40	0,00	1 268 142,40

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET	Emoyhtiö		Konserni	
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
<u>Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja osakkeita</u>				
Rahalaitoslainat, vakuutena muita kiinnityksiä	10 832 999,00	0,00	20 264 563,74	26 500 000,00
Rahalaitoslainat	10 832 999,00	0,00	20 264 563,74	26 500 000,00
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja osakkeita	10 832 999,00	0,00	20 264 563,74	26 500 000,00
<u>Velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset ja osakkeet</u>				
Rahalaitoslainojen vakuudeksi annetut yritysikiinnitykset	40 300 000,00	0,00	80 700 000,00	80 600 000,00
Rahalaitoslainojen vakuutena olevan käyttöomaisuuden tase-arvo	0,00	0,00	254 868,08	0,00
Vakuudeksi annetut muut kiinnitykset	40 300 000,00	0,00	80 954 686,08	80 600 000,00
Rahalaitoslainojen vakuudeksi pantatut arvopaperit	56 350 175,51	0,00	56 350 175,51	64 881 676,67
Rahalaitoslainojen vakuudeksi pantatut osakslainat	0,00	0,00	0,00	17 972 000,00
Pantatut arvopaperit	56 350 175,51	0,00	56 350 175,51	82 853 676,67
Lainojen vakuudeksi annetut kiinnitykset ja osakkeet	96 650 175,51	0,00	137 304 861,59	163 453 676,67
<u>Omasta puolesta annetut vakuudet</u>				
Talletukset	0,00	0,00	42 500,00	0,00
Takaukset	0,00	0,00	243 788,27	253 966,96
Muut	0,00	0,00	700,73	0,00
Omasta puolesta annetut vakuudet	0,00	0,00	286 989,00	253 966,96
<u>Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet</u>				
Takaukset	3 000 000,00	0,00	10 000 000,00	28 000 000,00
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet	3 000 000,00	0,00	10 000 000,00	28 000 000,00
Annetut vakuudet	99 650 175,51	0,00	147 591 850,59	191 707 643,63
<u>Konsernitililimiitti</u>				
Myönnetty limiitti	0,00	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00
josta käytössä	0,00	0,00	0,00	0,00
Konsernitililimiitti	0,00	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00
<u>Vastuusitoumukset ja muut vastuut</u>				
Vuokrasopimusvastuut	0,00	0,00	2 084 292,90	1 296 725,93
Alle yhden vuoden sisällä erääntyneet leasingvuokravastuut	0,00	0,00	287 508,58	239 756,57
Myöhemmin erääntyvät leasingvuokravastuut	0,00	0,00	267 352,67	142 956,46
Leasingvuokravastuut yhteensä	0,00	0,00	554 861,25	382 713,03
Vastuusitoumukset ja muut vastuut	0,00	0,00	2 639 154,15	1 679 438,96

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

31.12.2018

Suojaavien johdannaisten liitetiedot

Suojattava kohde:

Laina, 9,167 milj. euroa, 31.10.2017–31.10.2023

Suojaava johdannainen:

Koronvaihtosopimus nimellismäärä 4,167 milj. euroa, 10.11.2017–30.9.2020,

Sopimuksen käypä arvo tilinpäätöshetkellä -17 585 euroa.

Suojaustyyppi: rahavirran suojaus

Koronvaihtosopimuksen kassavirrat kirjataan tulosvaikutteisesti samoilla periodeilla kuin suojatun lainan korkovirrat, tilinpäätöshetkestä 30.9.2020 saakka

Suojattava kohde:

Laina, 3,5 milj. euroa, 17.11.2017–31.10.2023

Suojaava johdannainen:

Koronvaihtosopimus nimellismäärä 1,75 milj. euroa, 31.1.2018–29.1.2021,

Sopimuksen käypä arvo tilinpäätöshetkellä -15 904 euroa.

Suojaustyyppi: rahavirran suojaus

Koronvaihtosopimuksen kassavirrat kirjataan tulosvaikutteisesti samoilla periodeilla kuin suojatun lainan korkovirrat, tilinpäätöshetkestä 29.1.2021 saakka

Suojattava kohde:

Laina, 10,8 milj. euroa, 29.05.2018–31.10.2023

Suojaava johdannainen:

Koronvaihtosopimus nimellismäärä 6,5 milj. euroa, 31.10.2018–30.10.2020,

Sopimuksen käypä arvo tilinpäätöshetkellä -41 969 euroa.

Suojaustyyppi: rahavirran suojaus

Koronvaihtosopimuksen kassavirrat kirjataan tulosvaikutteisesti samoilla periodeilla kuin suojatun lainan korkovirrat, tilinpäätöshetkestä 30.10.2020 saakka

Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista

Yhtiön pääkirjanpito on tehty Microsoft Dynamics AX-kirjanpitojärjestelmässä ja konsernikirjanpito Clausion FPM-järjestelmässä. Palkanlaskentajärjestelmänä on Mepco HRM, ostolaskujen kierrätysjärjestelmänä Basware Invoice Ready ja kassajärjestelmänä Analyte Banking.

Käytetyt tilikirjat

Tilinpäätös	sidottuna
Tase-erittelykirja	sidottuna
päiväkirja	tallennettuna pdf-muodossa
pääkirja	tallennettuna pdf-muodossa
ostolaskut	tallennettuna pdf-muodossa
myyntilaskut	tallennettuna pdf-muodossa
liitetietosisitteet	paperisena

Käytetyt tosittelajit

	TL AX		
Tiliotteet Nordea	700000000	-	799999999
Tiliotteet DanskeBank	800000000	-	899999999
Ostolaskut liittymästä	200000000	-	209999999
Maksut toimittajalle	210000000	-	219999999
Myyntilasku (vapaateksti)	310000	-	319999
Asiakkaan maksut	300000000	-	309999999
Palkkatositteet	130000000	-	139999999
Jaksotukset	160000000	-	169999999
Muistiotositteet	100000000	-	109999999
Tilinpäätöstositteet	190000000	-	199999999
Arvonlisäveron maksuajon tositenumero	ALV_000000	-	ALV_999999
Avaustapahtuma	AS0000	-	AS9999
Liitetietosisitteet paperisena	LT		

Sähköisessä muodossa KTM:n päätöksen 47/1998 mukaisesti arkistoitava kirjanpitoaineisto on tallennettuna yhtiön kirjanpitoa hoitavan VMP:n palvelimella Turussa, sekä yhteistyökumppanin palvelimella Helsingissä. Muu kirjanpitoaineisto säilytetään yhtiön toimitiloissa.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 27. päivänä helmikuuta 2019

Liisa Harjula
hallituksen puheenjohtaja

Joni Aaltonen
hallituksen jäsen

Heimo Hakkarainen
hallituksen jäsen

Tapio Pajuharju
hallituksen jäsen

Paul-Petteri Savolainen
hallituksen jäsen

Mika Uotila
hallituksen jäsen

Virva Vesanen
hallituksen jäsen

Juha Pesola
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 27. päivänä helmikuuta 2019

KPMG Oy Ab

Esa Kailiala
KHT